2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2017                                                                                                        № 19
с.Новоалександровка

О внесении изменений в постановление от 26.10.2015г. № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на  учет  граждан, испытывающих потребность  в древесине для собственных нужд»
В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 27.07.2010г.            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новоалександровского сельсовета от 26.10.2013г. № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на  учет  граждан, испытывающих потребность  в древесине для собственных нужд»:
1) в подпункте 1.1 раздела 1 «Общие положения»  Административного регламента слова «универсальной электронной карты (далее – УЭК)» исключить;
2) в подпункте 1.1 раздела 1 «Общие положения»  Административного регламента слова «В своей деятельности Администрация Новоалекснадровского сельсовета взаимодействует с уполномоченной организацией Алтайского края, осуществляющей функции по организации деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию УЭК в части ведения регистра УЭК, содержащего сведения о выданных на территории Алтайского края УЭК, эксплуатации программно-технического комплекса по работе с УЭК, обеспечения информационно-технологического взаимодействия государственных информационных систем при предоставлении гражданам Алтайского края государственных услуг с использованием УЭК» исключить.

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

И.о. Главы сельсовета

Секретарь Администрации сельсовета                                          Г.П. Воробьева